
 

   Strap cutter drewniany - do wycinania pasów     

     Precyzyjne narzędzie, które pozwala wyciąć pas ze skóry w regulacji od 0 do 10 cm szerokości. 

     Dodatkowe ostrza zamienne można zakupić na naszych aukcjach. 

     Narzędzie bardzo proste i komfortowe w użytkowaniu. 

 

Ostrzeżenia ogólne 

Strap cutter CraftPoint jest narzędziem ręcznym przeznaczonym do wycinania pasów ze skóry 

naturalnej. Urządzenie posiada bardzo ostre ostrza wymienne, które stanowią bezpośrednie 

zagrożenie dla użytkownika w przypadku nieostrożnego obchodzenia się z narzędziem. Przed 

rozpoczęciem pracy należy upewnić się, że ostrze jest prawidłowo osadzone w prowadnicy, a 

wszystkie elementy regulacyjne są stabilnie zablokowane. 

Przygotowanie stanowiska pracy 



Do pracy ze strap cutterem wymagana jest płaska i stabilna powierzchnia. Należy zapewnić 

wystarczająco dużo miejsca, aby móc swobodnie prowadzić narzędzie wzdłuż całej długości 

wycinanego pasa. Skóra musi być równo przycięta na krawędzi początkowej, aby narzędzie mogło 

płynnie wejść w materiał. Nie należy pracować z materiałami, które wykazują oznaki niestabilności lub 

są zbyt cienkie dla danego ustawienia narzędzia. 

Prawidłowe użytkowanie 

Podczas wycinania pasa trzymaj narzędzie obiema rękami za drewnianą konstrukcję, unikając 

dotykania ostrza. Prowadź narzędzie w sposób ciągły, zachowując stały docisk do krawędzi skóry, co 

pozwoli uzyskać równą szerokość paska. W przypadku wycinania długich pasów należy zadbać o to, 

aby skóra nie była naprężona w sposób mogący spowodować jej gwałtowne wyrwanie. Wszelkie 

regulacje szerokości od 0,1 do 10 cm należy przeprowadzać przy wyjętym ostrzu lub przy zachowaniu 

szczególnej ostrożności. 

Zagrożenia i środki ochrony 

Największe ryzyko stanowią ostre krawędzie ostrza oraz możliwość skaleczenia podczas wymiany 

ostrzy. Wymianę należy przeprowadzać przy użyciu szczypiec, nigdy gołymi dłońmi. W trakcie 

wycinania należy uważać, aby palce nie znajdowały się w bezpośrednim sąsiedztwie linii cięcia. W 

razie konieczności wymiany ostrza na nowe, należy zapewnić odpowiednie oświetlenie stanowiska 

pracy. 

Konserwacja i przechowywanie 

Po pracy usuń resztki skóry z okolic ostrza. Drewniana konstrukcja narzędzia powinna być chroniona 

przed wilgocią, aby zapobiec paczeniu się drewna, co mogłoby wpłynąć na precyzję cięcia. Ostrza 

należy wymieniać, gdy tylko zauważy się opór podczas cięcia lub poszarpane krawędzie skóry. 

Nieużywany strap cutter powinien być przechowywany w miejscu niedostępnym dla osób 

niepowołanych i dzieci, najlepiej w dedykowanej skrzynce narzędziowej. 

 


